
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Pohádkový les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Autostopem po severní Makedonii

                                            Ve čtvrtek 7. října 2021 se uskuteční beseda s cestovatelem Mgr. Liborem Drahoňovským. Během této besedy se dozvíte mnoho nových informací a můžete se těšit i na promítání. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.10.2021 - Čt 07.10.2021

                                        
                                        [image: Autostopem po severní Makedonii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Autostopem po severní Makedonii

                                            Ve čtvrtek 7. října 2021 se uskuteční beseda s cestovatelem Mgr. Liborem Drahoňovským. Během této besedy se dozvíte mnoho nových informací a můžete se těšit i na promítání. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.10.2021 - Čt 07.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Odolov - nabídka pracovní pozice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak jsme se vydali po stopách rytíře Tase

                                            Program zaměřený na historii a naše okolí. Děti se dověděly kdo byl rytíř Tas a něco málo o historii hradu Vízmburk, který také navštívily. Během týdne si vyrobily korunu, zbraň, koně, postavily hrad a jedno dopoledne upekly i koláče. Jeden den je navštívila královna, pro k

                                            Úpice

                                            So 30.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Společenství obcí Podkrkonoší je na světě

                                            V tomto 13. vydání najdete informace o tom, co se událo za uplynulý rok v jednotlivých obcích a novinky, které se pro vás chystají. Zpravodaj SOP 2022 byl vydán na začátku září a distribuci si obce zajišťují samy.V příloze si můžete Zpravodaj SOP 2022 prohlédnout v elektron

                                            Čermná, Chotěvice, Choustníkovo Hradiště, Dolní Olešnice, Hajnice, Horní Olešnice, Kocbeře, Kohoutov, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná, Vlčice, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Po 12.09.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Společenství obcí Podkrkonoší je na světě]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Společenství obcí Podkrkonoší je na světě

                                            V tomto 13. vydání najdete informace o tom, co se událo za uplynulý rok v jednotlivých obcích a novinky, které se pro vás chystají. Zpravodaj SOP 2022 byl vydán na začátku září a distribuci si obce zajišťují samy.V příloze si můžete Zpravodaj SOP 2022 prohlédnout v elektron

                                            Čermná, Chotěvice, Choustníkovo Hradiště, Dolní Olešnice, Hajnice, Horní Olešnice, Kocbeře, Kohoutov, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná, Vlčice, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Po 12.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Chotěvicích

                                            V pátek 29. 10. 2021 se bude konat na hřišti vedle cyklostezky v Chotěvicích dlabání dýní.
Více informací na plakátu. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 29.10.2021 - Pá 29.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Chotěvicích

                                            V pátek 29. 10. 2021 se bude konat na hřišti vedle cyklostezky v Chotěvicích dlabání dýní.
Více informací na plakátu. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 29.10.2021 - Pá 29.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                        [image: Krajské dotace podporují komunitní život]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí představilo turistická lákadla

                                            Úvodního slova se ujala Gabriela Jiránková, předsedkyně správní rady Kladského pomezí, o.p.s., společně s Věrou Bartošovou, předsedkyní představenstva Svazu CR Kladské pomezí.
Jan Špelda z Královéhradecké krajské centrály cestovního ruchu představil aktivity a novinky v�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,dovolujeme si Vás pozvat na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí – změny legislativy a možné přínosy cirkulární ekonomiky, který proběhne v úterý 29. června 2021 od 9:30 v prostorách Krajského úřadu v Hradci Králové (zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční posezení v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




